
Основен суд Куманово - извештај за месец 10.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 4 0 8 3 5Оставина по приговор

3 46 0 49 44 5
Разни вонпарнични
предмети

41 8 0 49 6 43Физичка делба

849 107 0 956 45 911Оставина

33 16 0 49 12 37
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

11 389 0 400 390 10Заверки

34 21 0 55 30 25Замолници

975 591 1566 530 1036Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 13 0 20 17 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

2 2 0 4 3 1Издавање дозволи

10 15 25 21 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Разни парнични предмети
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604 8 1 611 6 605Работни спорови

96 29 0 125 22 103Семејни спорови

57 2 0 59 3 56Трговски спорови

46 1 0 47 5 42Стечај

1 0 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

49 13 0 62 7 55Облигациони спорови

142 12 0 154 24 130Имотни спорови

297 54 0 351 74 277Парнични-мала вредност

26 1 0 27 1 26
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

1318 121 1438 143 1295Вкупно - вид на предмет 1

2303 727 3029 694 2335Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 50 0 52 50 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 50 52 50 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

469 135 0 604 84 520
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

145 51 0 196 29 167
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 1 0 3 3 0
Прекин на издржување на
казна

4 141 0 145 142 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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76 64 0 140 64 76
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 12 0 13 13 0
Извршување на одземен
имот и предмети

697 404 1101 335 766Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 1 0 59 3 56
Кривични предмети
спрема малолетници

58 1 59 3 56Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

228 51 0 279 74 205
Предмети за кривично
полнолетни

72 826 0 898 893 5Разни кривични предмети

53 71 0 124 81 43
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

353 949 1302 1048 254Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 6 0 14 8 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 6 14 8 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 121 0 123 119 4
Разни прекршочни
предмети

932 228 0 1160 246 914Прекршочни предмети
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3 0 0 3 0 3
Кривичен совет за
прекршоци

937 349 1286 365 921Вкупно - вид на предмет 0

2055 1759 3814 1809 2005Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 346 0 351 350 1
Предмети од  судска
упрaва

5 346 351 350 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации

0 2 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

5 348 353 351 2Вкупно - област 0

4363 2834 7196 2854 4342Вкупно 1
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